
UCHWAŁA NR XXI/213/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej jej dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie  
z użytkowania jako drogi publicznej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się odcinka drogi gminnej nr 108258Z (ul. Lechitów) w Mielno, położone na dz. nr 37/5 
jej dotychczasowej kategorii, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Położenie odcinka drogi przeznaczonej do wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej, przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.      
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A104D9A-016D-4B88-A124-2648B3FA1DF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/213/2025

Rady Miejskiej Mielno

z dnia 26 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A104D9A-016D-4B88-A124-2648B3FA1DF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/213/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


